Meno
Adamkovi¢ova Elena

AndraSovic¢ova Burdova Jana

Babjakova Patricia
Bakoss Pavol
Bakos Ivan

Bakova Lubica
Balogova Lenka
Bastekova Dominika
Berzinec Peter
Beshirova Aida
Blazekova Maria
Branicka Lubomira
Bukovinova Pavlina
Capéakova Adriana
Cehelska Andrea
Cemanova Zlata
Cornej Tomas
Cupkova Michaela
Darova Katarina.
Desiak Svitlana
Dohnanska Maria
Dor¢akova Patricia Denisa
Dovalova Viola
Drgoria Lubo3$
Drfova Angelika
Dudinsky Igor
Durkovi¢ova Veronika
Dzurjaninova Maria
Fedorova Zuzana
Filo Ludovit

Fuchs Daniel
Gablas Milan
Ganyovicsova Marcela
Gavacova Dagmar
Gibalova Darina

Titul

MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr.

Prof., MUDr., DrSc.
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

Doc., MUDr., CSc.
MUDr.

RNDr.

MUDr.

MUDr., PhD., MPH
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

Dr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

Doc., MUDr., CSc., MHA
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

Mesto

Bohdanovce pri KoSiciach
Nitra

Trnava

Bratislava 42
Samorin - Cilistov
Martin

KoSice 23

Povazska Bystrica
Nitra 1

KoSice

Svaty Jur

Zilina

Bratislava

PreSov

Haniska okr. PreSov
Lucenec

Kusin

Martin

Michalovce 1

Nitra

Trendianske Stankovce
Revlca

LuCenec

Bratislava
Trendianske Stankovce
Humenné 1
TrebiSov

Trnava 1

Trnava

Zilina - Vigince
Skalica

Banska Bystrica 1
Rimavska Sobota 1
Bratislava 1

Oreské

Email

adamkovicova@unlp.sk
burdova.jana@gmail.com
babjakovapatricia@zoznam.sk
pavol.bakoss@fmed.uniba.sk
bakos@inocem.sk
bakova.lub@gmail.com
lenka.balogova@unlp.sk
dominika.bastekova@gmail.com
peterberzinec@yahoo.com
aida.beshirova@gmail.com

p.bukovinova@gmail.com
adriana.capakova@centrum.sk
cehelska.andrea@gmail.com

tomascornej@centrum.sk
cupkovamichaela@gmail.com
dana@centrum.sk
dr.svitlanadesiak0903@gmail.com

patriciadorcakova@gmail.com

lubos.drgona@nou.sk
angelikadrlova@zoznam.sk

v.durkovicova@gmail.com
dzurjaninova@gmail.com
piestanska.zuzana@gmail.com
filo@priessnitz.cz

marcelaganyovics@gmail.com
dagmar.gavacova@uvzsr.sk
dadka.cvorenova@gmail.com



GoliaSova Kristina
Hachlincova Rozalia
Halanova Monika
Harinekova Milada
Havrilova Martina
Hockicko Jan
Hockickova lvana
Hole¢kova Katarina
Horecka Maria
Horniczka Katarina
Hottmarova Anna
Hr&kova Katarina
Hudackova Dana
Hudeckova Henrieta
Chren Martin
Jackova Andrea
Jalali Yashar
Janegova Lucia
Jaréuska Pavol
Juréova Vlasta
Kacerova Helena
Kantorova Viera
Kanuchova Kristina
Kirschner Peter
Kissova Gabriela
Klu€arikova Andrea
Knotkova Helena
Kobova lveta
Kolibab Martin
KoloSova Andrea
Kopc€ova Milota
Kopperova Irena
Korytarova Janka
KoScalova Alena
Kotulova Daniela
Kozarova Martina

Magr.

MUDr.

Prof., MVDr., PhD., mim. prof.
MUDr., PhD.

Magr.

MUDr.

MUDr.

Doc., MUDr., PhD.
MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

Prof., MUDr., PhD., MPH
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

Prof., MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr., MPH
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr., MSc.
Prof., MUDr., PhD.
MUDr.

Lipany
Puchov
KoSice 11
Topol€any
Medzany
PreSov
PreSov
Bratislava
Nitra
Bratislava
Skalica
Ruzomberok
Vajkovce
Martin
Trendgin
Ruzomberok
Bratislava
Velké Zaluzie
KoSice
PreSov
Bratislava
Nitra 1
Staré, okr. Michalovce
Mytna
KoSice 1
Bratislava 42
Martin 1
Trhoviste
Sabinov
Bratislava
Kralovce pri KoSiciach
Janik
Piestany
Bratislava
Bratislava 1
Vinodol

goliasova.k@gmail.com
monika.halanova@upjs.sk

tina.havrilova@gmail.com
jan.hockicko@gmail.com
ivana.hockickova@unlp.sk
katalina.holeckova@gmail.com
horec@pobox.sk
katarina.horniczka@gmail.com

hrckova8@gmail.com
hudackova@dfnkosice.sk
hudeckova@jfmed.uniba.sk
martinchl@post.sk
ana.jackova@gmail.com
jalali_yashar@yahoo.com
janegova.lucia@gmail.com
jarcuska@gmail.com
vlasta.holecy@gmail.com
kacerovahe@gmail.com
kantorova@fnnitra.sk
jesenkova.kristina@gmail.com

andrea.kolosova@gmail.com
milota.kopcova@unlp.sk

jkorytarova@gmail.com
alena.koscalova@gmail.com
kotulovci@gmail.com
havlikova.martina7 @gmail.com



Kristian Pavol
Krkoska Dusan
Krnagova Jana
Krosnerova Maria
Kr§akova Adriana
Kruzlikova Anna
Kuchtova Helena
Kutna Kristina

Lami FrantiSek
Lasikova Ivona
Lesnakova Anna
Longauerova Andrea
Lovrantova Eliska
Luzinsky Ladislav
Magyar Bartolomej
Majtanova Barbora
Marcinovova Andrea
Martinkova Denisa
Martinkova Emilia
Masaryk Stefan
Masna Jana
Mazuchova Eva
Mihalkova Viera
MiloSovi¢ Peter
Misutova Viera
Modynets Tetiana
Morvayova Barbora
MurgaSova Dagmar
Novakova Dasa
Novotny Martin
Nyitray Alexander
Ohlasova Daniela
Ondriska FrantiSek
OndruSova Adriana
Orlovska Kvetoslava
Orlovska Maria

Doc., MUDr., PhD.

MUDr., PhD.
MUDr.
MUDr.

Doc., MUDr., PhD.

RNDr.
MUDr.
MUDr., PhD.
MUDr.
MUDr.

Prof., MUDr., PhD.

MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr., PhD.
MUDr.
MVDr., PhD.

Prof., RNDr., PhD.
Prof., MUDr., PhD.

MUDr.
MUDr.

Budimir
Bela-Dulice
Bratislava 214
Rimavska Sobota 1
Trnava 1
Bratislava
Komarno 1
Trnava

KoSice
Hurbanovo
Ruzomberok
Bratislava
Banska Bystrica 1
Banska Bystrica
KoSice 1
Sol¢any

Vranov nad Toplou
Nitra
Ruzomberok 1
SpiSska Teplica
Lietava

Vrutky
Michalovce 1
Bratislava
Topol¢any
Banska Bystrica
Jarok
Kezmarok 1
Jarok

KoSice
Kozarovce

Rozhanovce, KoSice - okolie

Myjava 1
MatiaSovce
Trencin 1
LemeSany

kristian@unlp.sk
krkoska@unm.sk
krnacova.mail@zoznam.sk

adriana.krsak@gmail.com
anna.kruzlikova@uvzsr.sk

kutnalll@gmail.com
frantisek.lami@gmail.com
lasikovai@gmail.com
lesnakovark@gmail.com
a.longauerova@gmail.com

ba.majtanova@gmail.com
andrea.marcinovova2l@gmail.com
martinkova.deni@gmail.com

jankamasna@gmail.com
eva.mazuchova@centrum.sk

misutova.viera@azet.sk
tanya.modynets@gmail.com
morvayova.b@gmail.com

dada.galova@gmail.com
martin.novotny@unlp.sk

daniela.ohlasova@gmail.com
frantisekondriska@gmail.com
aondrusova@gmail.com



Pabinova Viktéria
ParaliCova Zuzana
Pazderka Lukas
Petrickova Jana
Piesecka Lubica
Pocarovska Alena
Pochybova Monika
Porubgin Stefan
Pravdova Viera
Prigancova Lenka
Privarova Maria
Rosolanka Rébert
Rovhakova Alena
Rozinova Lubica
Rybarova Eva
Sabaka Peter
Semenovova Daria
Shandor Valentyna
Schréter lvan
Smiesna Alzbeta
Sobotova Olga
Sojak Lubomir
Solavova Maria
Stankovi¢ Igor
Stanova Jana
Streharova Anna
Szabdova Anna
Spario Lukas
Spildkova Natasa
Stelclova Olga
Stur Igor
Tilandyova Darina
Tkacova Emilia
Tocik Karol
Totkova Anna
Trnovec Marian

MUDr.

Doc., MUDr., PhD.
Magr., PhD.

MUDr.

MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr.

MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr.

MUDr.

Doc., MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr.

Prof., MUDr., CSc.
MUDr.

MUDr.

MUDr., PhD.
MUDr.

Doc., MUDr., CSc.
MUDr.

Doc., MUDr., PhD., mim. prof.
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr., CSc.
RNDr., PhD.
MUDr.

KoSice

KoSice 1
Jaslovské Bohunice
Prievidza 1
Nitra

Trencin 5
Ruzomberok 1
KoSice
Piestany 1
KoSice

Trencin 8
Martin

KoSice
Bratislava 5
Banska Bystrica
Bratislava
KoSice

Banska Bystrica
Vajkovce
Liptovsky Mikula$
Bratislava 37
Bratislava
Trnava 1
Bratislava
Trenéin 1
Trnava

KoSice 1

Martin

KoSice 1

Ziar nad Hronom
Zilina

Trengin 1
Humenné 1
Bratislava
Bratislava 5
Banska Bystrica

viktoria.bork@gmail.com
pazderka8@gmail.com

piesecka@fnnitra.sk

stefan.porubcin@gmail.com
lenkastanko@gmail.com
robert.rosolanka@centrum.sk
evka.rybarova@gmail.com
petersabaka@gmail.com
semenovova.daria@gmail.com
shandorvalentyna@gmail.com

schreter@upjs.sk
asmiesna@pobox.sk

stankovic.igorl@gmail.com
annastreharova@gmail.com
szaboova.a@gmail.com
lukas.spano@gmail.com
spilakova@gmail.com
stur@fnspza.sk

emilia.tkacova@svetzdravia.com

totkova2@gmail.com



Turekova Ivana
Urbancikova Ingrid
Vahalova Veronika
Vanekova Beata
Vaskebova Markéta
VesSperova Sona
Virag Ladislav
Virgala Jan

Vojtech Ivan
VoloSinova Diana
Vyrostekova Vanda
Wiesinger Milos
Zahornacky Ondrej
Zamba Stefan

Zaris Vachalikova Maria

MUDr.

MUDr., PhD., MPH
MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr., PhD., MBA
MUDr., CSc.
PharmDr.

MUDr., PhD.
MUDr.

MUDr.

Trnava

KoSice 1

Nitra 1

Nitra

Bratislava 1
Trnava

KoSice 23
KoSice 1
Bratislava 5
Banska Bystrica
Bratislava 5
Most pri Bratislave
KoSice
Michalovce
Tajov

turekova.ivana@gmail.com
urbancikova@dfnkosice.sk
mudr.veronika@pobox.sk
beata.limbergova@gmail.com

sonavesperova@gmail.com
ladislav.virag@Iv-medical.sk

ivojtech@gmail.com
dvolosinova@nspbb.sk
vanda.vyrostekova@fmed.uniba.sk
milos.wiesinger@yahoo.com

z.stefan@seznam.cz
maja.vachalikova@gmail.com



